
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy  

Al. Adama Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz 

tel.: +48 523391100| faks +48 523191200 |e-mail: zamowienia-bydgoszcz@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 
 

 

 

  

Bydgoszcz, 17.02.2023 r. 

BD.ROZ.2710.2.2023  

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710)  Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd 

Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy Al. Adama Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz, przekazuje 

informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji: 

Świadczenie pomocy prawnej dla Zarządu Zlewni w Inowrocławiu w 2023 roku  

1.  Termin otwarcia ofert: 17.02.2023 r. godz. 12:30 

2. Przed otwarciem ofert zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania w pkt 4.5. SWZ informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia w wysokości 66 420,00 zł brutto. 

3.  Zestawienie złożonych ofert.   

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena  

brutto 
Doświadczenie 

1 
Kancelaria Radcy Prawnego Eliza Kalinska 
ul. Królowej Jadwigi 20 88-100 Inowrocław 

62 730,00 2 lata i 6 m-cy 

 


